Pr EXA YRy EVU1-—T3Y

EDS-505A/508A/516A> 1) — X

5. 8 16 R— b IRX—I FAL—HRYy FRAALYF

> Turbo Ring. Turbo Chain, RSTP/STP# KTUMSTP *
(FYy bT—=0VRVE V)

> TACACS+*, SNMPv3, IEEE 802.1X, HTTPSE KL USSH
(Fy bT=0€F21UTr581L)

> Web7ZoH— CLI*. Telnet/>) 7LV —)b,
Windows1—7 1 UTF 1 ILKBBZERY bT— v EE

*2011/ Q3FE

industrial'™ 6] @ B GD) C € FE

EDS-505A/508A/516AIZ A2 > R7OVEIDS5, 8, 16R— h<Zx— 9, T5IC. BESRIE. QoS IGMPAX—E> % /GMRP. VLAN,
RA—HZ2y RRA Y FTT, SEDTurbo Ring (U AN R i< 20  R—b -+ FZ2F2T0 SNMP VIN2c/V3, IEEE 802.1X. RMON%Z
ms) 7% ./ 03 ERSTP/STP (IEEE 802.1w/D) #ABLTWANDT. EE aTCEHOEBTCEL28ELMEEZYR—MLTVWADT, 5
BA—Sxy bxy b= 0OEEREREEEDECEET, T, WPIBBREEXRRRCEATEELY.

-40~75° COREABRERESREIOHSLEETILEBREENTVE

|55

CEAYEZ—Y RBEEOREE DY T £ L—Y 3 v EFSHOIARY RS IGMP AX—EVIHE KU GMRP ICLBRIVFFv AN N T4 DT 1)
A A RZ—=T1—Z (CLH)* 2y

+ IPv6 Ready logo 777 — K (IPv6 Logo Committee F33IF ) - [EEE802.1QVLAN KT GVRP 700 ki & W) v D=V EHEHLE S

« X ND =0 DOIEREEESEERAD 2D IEEE 1588 PTP V2* (Precision Time + QOS(IEEE 802.1p/1Q) S &L U TOS/DiffServ Ic LB 72— ZXLDA L
Protocol) cR— b NS UFRVTIC LB RE G REIRDER

cB55R)TV—ICRB P T RLADEY HT D=0 DHCP Option 82 * RMON I K Z8h==8 5y M=V DERS LU TS OT 7 71 J758ES

- EtherNet/IP* 5 & U Modbus/TCP 70 b YUC &K BT NA ZADTZ—I A b« SNMPVIN2NE 1K BRE S LANILDR Y T —0ER
PLUERDYR— « TACACS+*, SNMPv3, IEEE802.1X, HTTPS BKXU SSH Ic£B %W FT—

- BEE T — R EED D EtherNet/IP 33 KU PROFINET 72 k)b /\F )b JF 1) 71Dt
< BV EY REAHE Y b TurboRing, Turbo Chain( JA/\) 24 [a<20ms),  * FEABBR Y NI =0 AT =2 RA%ZFHT 2HEHIREE
RSTP/STP BKU MSTP* Ry D=0 1 BV R c FEERENTEMAC T RLADIHT A TEBA Y 7 R— MERE
- BEHFEE LB e-mail, ) LA HHICE S BEHER

*2011/ Q3F &
i ¥

Bl

g 7 O—HfE © IEEE 802.3x 7 O —ilfE. /v o T v —T7 Ol
IEEE 8023 (10BaseT) *Q3,2011 &

IEEE 802.3u (100BaseT(X) 45 £ 7% 100BaseFX) _

IEEE802.3x ( 70— hO—Jb ) ALY FTONT A

IEEE 802.1D-2004 ( Z/$=> 4"y U—70 k)L *) (RICHIE: 4

IEEE 802.1w (5 & K STP) (EFRTAETE A VLAN 5 : 64

IEEE 8021s( RILF FILR/S= > 5w U—70 kb ¥) VLANID 2:VID 1 ~ 4094

IEEE 802.1Q (VLAN Z#&> %) IGMP :7;1/\— T g56

IEEE 802.1p (Class of Service) MACT—TIYAZ:8K ,

e 8021 ( ot ) Iy kIR 77 =41 X : 1 Mbit (EDS-505A/508A), 2 Mbit (EDS-516A)
IEEE 802.3ad (LACP s H— k R 5> ) A¥2=71=R ) i

Z00 kb 2 IGMPVI A2, GVRP, SNMPVIA2cA3, DHCP H—/\/ 55 A 7 I | 27 A== :100BasePX R— b GCATARTH)

BootP, TFTPSNTP, SMTP, RARP, GMRP, LACP, RMON, HTTP,HTTPS, Telnet, Syslog, RI45R— b :10/100BaseT(X) — P 2 YT =232 A= F, )b/ \—=7
DHCP Option 66/67/82, SSH, SNMP Inform,EtherNet/IP*, Modbus/TCP, LLDP, duplex £ F\ &&UF—  MD/MDEX 3572/ 3>

IEEE 1588 PTP V2%, IPv6, NTP H—/\/ 7 5 A 77>/ | * AYY =R b RS232 (45 225 %)

MIB: MIB-I|, - —+ 3 k51 % MIB, P-BRIDGE MIB, Q-BRIDGE MIB, DIP 21 F :TurboRing, ¥ 2%, 75, F{f (EDS-505A/508A D3 )

Bridge MIB, RSTP MIB, RMON MIB Group 1,2, 3,9

www.ibsjapan.co.jp info@ibsjapan.co.jp



Py EXASA YRy EVU1—-T3Y

LED 273 : PWR1, PWR2, FAULT, MSTR/HEAD, CPLR/TAIL, 10/100M
To3—LER :ERARE1A@24VDC D2 =) L—H7]
TIZIVARN  BHHETEH EFE @D DG I Nz 2 SAN
< +13~+30V [R7—k "1"]

<30~ 43V [R7—F "0]

cERAASIER 8 MA

FTTA4hIVT 7AIN—

100BaseFX

80km
KE 1300 nm 1310 nm 1550 nm
Max. TX -10 dBm 0dBm 0dBm
Min. TX -20 dBm -5 dBm -5 dBm
RX BXEE -32.dBm -34 dBm -34dBm
Link /\Y Ty b 12dB 29dB 29dB
A RER > kmy 40 km¢ 80 kmd
BIAN -6 dBm -3dBm -3dBm

a.50/125 um, 800 MHz*km .7 7 A /)\—4—T b
b.62.5/125 um, 500 MHz*km %7 7 1 /)\—4—"T )b
N5 um ¥ IIE— R HT 7 A= =TI
d.9/125um ¥ > JIVE— R %7 7 A4 IN—=4—"T L (80 km)
*2 )b« B— Rl EDS-508A & EDS-505A DA+ T9

ANEE:24VDC (12 ~45VDQ), YAV AV b 72T VAT
ANER:

EDS-505A:024 A@ 24V

EDS-505A-MM/SS: 0.35 A @ 24V

EDS-508A: 0.26A @ 24 V

EDS-508A-MM/SS: 0.36 A @ 24V

EDS-516A: 041 A@ 24V

EDS-516A-MM: 0.51 A @ 24V

R 2xBRRNoEY 24— HLTJav s
BERRE: DY

WEERE : DY

Ti&

AXHZAHIV
NIV eB. IP30RE
ik

EDS-505A/508A </1) — X:80.2 x 135 x 105 mm

EDS-516A </ 1) —X:94 x 135 x 142.7 mm

Sy

EDS-505A/508A /1) —R:1040 g

EDS-516A /1) —X:1586 g

WY DINL—IL DY b D4 — LRIV N (AT a>vF v b

RIE

EMERE -

EEETL . 0~60°C

T4 KEEETIV: -40 ~75°C

1REBE 40 ~85°C

HEREEE ¢ 5~95% (fEEEEC L)
=N

SRy

&£ 1 UL508.UL60950-1. CSA C22.2 No. 60950-1. EN60950-1
N — FERIE © UL/cUL Class | Division 2 Groups A/B/C/D, ATEX
Zone 2 ExnCIIC

EMI : FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A

EMS :

EN61000-4-2 (ESD). Level 3

EN61000-4-3 (RS). Level 3

EN61000-4-4 (EFT). Level 2

EN61000-4-5 (Surge). Level 3

EN61000-4-6 (CS). Level 3

EN61000-4-8

EN61000-4-12

&% : IEC 60068-2-27

<124 L DNV.GL

BHEET : IEC60068-2-32
#xEh : IEC60068-2-6
MTBF

B

EDS-505A </ 1) —X : 352,000 BFRE
EDS-508A /1) —X 1 339,000 FFE
EDS-516A > 1) —X : 247,000 FFfE
Database : Telcordia (Bellcore). GB

{REE

{REEHARE © 5 &F

SHM © MOXA # SRS £t
http://www.ibsjapan.co.jp/support/102.html

B D mm
EDS-505A/508A 1) —X
460
300 15.0
Ly
— . o =
_Moxa = MO —— R
E B [ ¢ LI :
O A i = Om 2
o= H .U o= g e
E B [0 I - =
I& @, ® &, °
= [es]
) J
105.0 80.2 802
o i L DIN-Rail// N\ )b

ROVTA4>VT7Fv b

www.ibsjapan.co.jp

info@ibsjapan.co.jp



by EERA—YERyPYU1—YaY

1k
EDS-516A > 1) —X

HA X (B =mm)

46.0

= =t ml R

899

75

0'SEl
é
o
®
®
8v

78 4305 J 7.8

EtherDevice Switch

(e8]
I
0'Ge
FIFIF I E9|[FIFTE

Ivlviviviiviviv

I 1427 ’ 940 |

& DINL—)IV/INZIV

i P ROVTAVTF v b

T

. F—5—158R

mERE T4 KR 1008aseT0
(0~ 60°C) (-40°C ~ 75°C ) 10/100BaseT(X) | =JLFE— K. | RIVFE— K| YV IIVE—F. | ¥V FIVE-FK.
SCaAxI % SCax7%. 80km
EDS-505A/508A EDS-505A/508A-T 5/8 - - - -
EDS-505A/508A-MM-SC EDS-505A/508A-MM-SC-T 3/6 2 = = =
EDS-505A/508A-MM-ST EDS-505A/508A-MM-ST-T 3/6 - 2 - =
EDS-505A/508A-SS-SC EDS-505A/508A-SS-SC-T 3/6 = - 2 -
EDS-505A/508A-SS-SC-80 = 3/6 - - - 2
EDS-516A EDS-516A 16 - - - -
EDS-516A-MM-SC EDS-516A-MM-SC-T 14 2 - - -
EDS-516A-MM-ST EDS-516A-MM-ST-T 14 - 2 - -

FTavo7 ) sy
MXview : FEEX Y FT—7EEY 7 o x77 500 100, 250, 500FKfz(&1000./ — K
EDS-SNMP OPC Server Pro : OPCserverY 7 b =77 (T XTDSNMPT/\A Z TENME)
ABC-01 : RRZ—Y RA—H Ry F XAV FDHDAY T4 Fa2L—2 a3 >0\ 7 v TELOERY—Ib. 0~60°CEMERE
DR-4524/75-24/120-24 : 45/75/120 W DIN L — .24 VDCEJR
MDR-45-24/60-24 : 40/60W DINL — /.24 VDCEJR. -20°C~70°CAXRL —F 1 7 8E
WK-46 : V4 — )LD FFwy b
RK-4U : 4U 19" v oIV hFw b
Ny 5—IRE
K
« RJ45—DB9 Y —JUiR— o7 —T )b
c RERAR— FRREF v
s FFaAVIMBLUY I +ULT
cN=RITTA VA M=IVRZ 2T IVENRID)
- {REEE

KZDT—E2Y— MBHENTVA A FA b+ - BRICDOWTDE/FHEIEMOXAICBELE T,
KEERNB(BARFBHRDICOVTOEFEET A - E— - TR - v/ \UKHARHIRBELEY,



	【1】EDS-505A_508A_516A
	【2】EDS-505A_508A_516A
	【3】EDS-505A_508A_516A_out

